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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de Junio 
 de dos mil veintidós (2022)  

 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO 

ASIS – (P) 

PUNTAJE 

1 1085288877 UNIGARRO GUERRERO STEFANIA 747,51 

2 59802407 HERNANDEZ NARVAEZ ADRIANA 662,70 

3 1085273475 QUINCHOA UNIGARRO FRANCISCO EDUARDO 639,50 

4 1085291513 RUBIO ZAMBRANO ANGELA MARIA 631,36 

5 1085259797 QUIROZ LUNA INGRID CAROLINA 629,84 

6 1085911592 CEBALLOS ROSERO YENNY ESTEFANIA 627,28 

7 1084551348 MARTINEZ ERAZO ANNA LISETH 617,69 

8 1061700434 ARMERO MUÑOZ ANGELA PATRICIA 599,78 

9 98390331 GÁMEZ GUERRERO LUIS FERNANDO 588,92 

10 1124855108 VARGAS BURGOS SHIRLEY VIVIANA 575,21 

11 1085263420 RIVERA ARCINIEGAS LADY STHEFANIE 571,90 

12 1085273402 CALAD ENRIQUEZ ANA GABRIELA 570,34 

13 1085273659 RIVAS CAICEDO LILIANA FERNANDA 557,38 

14 1085265711 SANTACRUZ SOLARTE ANYELA ALEXANDRA 556,67 

15 14621862 CASTILLO PRECIADO RICHARD ANEIDER 554,77 

16 52816784 SANTANDER LAGOS YENNY AMANDA 552,36 

17 18129346 LOPEZ FALLA CARLOS ANDRES 516,50 

18 1085267536 TORRES MONTENEGRO MANUEL JOSÉ 505,60 

19 86055768 ROSERO CALDERÓN HENRY FABIAN 461,77 

20 1085265053 RUIZ MONTEZUMA CHRISTIAN CAMILO 455,77 

  

  

 

 

 

    



Hoja No. 2 

 

Calle 19 No 23-00 Palacio de Justicia Bloque C  Piso 2- Pasto- Nariño 

Tel. 7238578 – 7238579.E-mail consecnrn@cendoj.ramajudicial.gov.co 
www.ramajudicial.gov.co 

 
CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEIVA – (N) 
PUNTAJE 

1 1085301607 ESTUPIÑAN MENESES EDISON FABIAN 854,33 

2 1085288877 UNIGARRO GUERRERO STEFANIA 747,51 

3 1085268013 SOLARTE BENAVIDES SARA VANESSA 656,04 

4 1085273475 QUINCHOA UNIGARRO FRANCISCO EDUARDO 639,50 

5 1085291513 RUBIO ZAMBRANO ANGELA MARIA 631,36 

6 1085259797 QUIROZ LUNA INGRID CAROLINA 629,84 

7 1085911592 CEBALLOS ROSERO YENNY ESTEFANIA 627,28 

8 1084551348 MARTINEZ ERAZO ANNA LISETH 617,69 

9 1061700434 ARMERO MUÑOZ ANGELA PATRICIA 599,78 

10 98390331 GÁMEZ GUERRERO LUIS FERNANDO 588,92 

11 1085300543 ESCOBAR USAMAG LADDY VIVIANA 575,45 

12 1085300543 ESCOBAR USAMAG LADDY VIVIANA 575,45 

13 1085263420 RIVERA ARCINIEGAS LADY STHEFANIE 571,90 

14 1085273402 CALAD ENRIQUEZ ANA GABRIELA 570,34 

15 1085273659 RIVAS CAICEDO LILIANA FERNANDA 557,38 

16 1085265711 SANTACRUZ SOLARTE ANYELA ALEXANDRA 556,67 

17 14621862 CASTILLO PRECIADO RICHARD ANEIDER 554,77 

18 52816784 SANTANDER LAGOS YENNY AMANDA 552,36 

19 18129346 LOPEZ FALLA CARLOS ANDRES 516,50 

20 27309548 ESPIN PORTILLO SILVIA YOLIMA 513,75 

21 1085267536 TORRES MONTENEGRO MANUEL JOSÉ 505,60 

22 86055768 ROSERO CALDERÓN HENRY FABIAN 461,77 

23 1085265053 RUIZ MONTEZUMA CHRISTIAN CAMILO 455,77 
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